
Citace: 
Fašismus a nacismus nikdy nebyl zlikvidován, stále žije a stále páchá nové a nové zločiny. 
Toto by mělo být výstražným mementem pro všechny antifašisty a obránce skutečné 
demokracie. 
https://cz24.news/bandera-byl-fasista-par-excellence/ 
 
Obyčejný fašismus 1965  
Střihový historický dokument, který na příkladu fašismu odhaluje vznik totalitních režimů. 
https://www.csfd.cz/film/209389-obycejny-fasismus/prehled/ 
a dá se v něm jasně vysledovat podobnost mezi Mussoliniho a Hitlerovým fašismem 
http://archiv1.slovan.info:5000/MyWeb/Data/03_Video/01_Dokumenty/Obycejny_fasismus_
1965.avi 
 
Obyčejný fašismus 2014 
Dokumentární film o událostech, které se uskutečnily před a během války na Ukrajině, před 
událostmi v Oděse. 
https://www.csfd.cz/film/409679-obycejny-fasismus/recenze/ 
Výpovědi s videi se snaží dokázat fašistické nálady ve společnosti, které měly být v mnohém 
hlavními ukrajinskými a tvz. západními médii přehlíženy. 
http://archiv1.slovan.info:5000/MyWeb/Data/03_Video/01_Dokumenty/Obycejny_fasismus_
2014__Andrej_Karaulov_.mp4 
 
 


